

## Årsrapport 1. januar til 31. december 2023

---

Michael Voigt Holding ApS  
Nørre Farupvej 21, 6960 Ribe  
CVR-nr. 33 94 77 63

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling den 1. juli 2024

---

Michael van den Berg Voigt  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023	9
Balance pr. 31. december 2023	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Michael Voigt Holding ApS  
Nørre Farupvej 21  
6960 Ribe

CVR-nr.: 33 94 77 63

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023

Regnskabsår: 12. regnskabsår

Hjemsted: Esbjerg

### Direktion

Michael van den Berg voigt, direktør

### Revisor

OL Revision A/S  
Godkendt revisionsaktieselskab  
J. Lauritzens Plads 3, 1  
6760 Ribe

## Ledelsesberetning

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive holding og investeringsvirksomhed, herunder besidde og omsætte aktier/anpartar og anden efter direktionens skøn dermed beslægtet virksomhed.

### **Usikkerhed ved indregning og måling**

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

### **Usædvanlige forhold**

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2023 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2023 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på DKK 339.802, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på DKK 1.691.042.

Årets udvikling og resultat anses for at være tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

### **Forventninger til fremtiden**

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
<b>Bruttotab</b>		<b>-12.700</b>	<b>-24.364</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		466.570	208.492
Finansielle omkostninger	2	<u>-146.830</u>	<u>-119.062</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>307.040</b>	<b>65.066</b>
Skat af årets resultat	3	<u>32.762</u>	<u>26.972</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>339.802</u></b>	<b><u>92.038</u></b>
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		466.570	208.492
Overført resultat		<u>-126.768</u>	<u>-116.454</u>
		<b><u>339.802</u></b>	<b><u>92.038</u></b>

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	<u>4.310.583</u>	<u>3.844.013</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b><u>4.310.583</u></b>	<b><u>3.844.013</u></b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>4.310.583</u></b>	<b><u>3.844.013</u></b>
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		<u>151.848</u>	<u>144.562</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>151.848</u></b>	<b><u>144.562</u></b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>151.848</u></b>	<b><u>144.562</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u><u>4.462.431</u></u></b>	<b><u><u>3.988.575</u></u></b>

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		2.588.049	2.121.479
Overført resultat		<u>-977.007</u>	<u>-850.240</u>
<b>Egenkapital</b>	5	<b><u>1.691.042</u></b>	<b><u>1.351.239</u></b>
Banker		921.409	1.036.008
Leverandører af varer og tjenesteydelser		23.500	21.375
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.338.428	1.221.111
Selskabsskat		482.421	358.250
Anden gæld		<u>5.631</u>	<u>592</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>2.771.389</u></b>	<b><u>2.637.336</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>2.771.389</u></b>	<b><u>2.637.336</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>4.462.431</u></b>	<b><u>3.988.575</u></b>
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	2.121.479	-850.239	1.351.240
Årets resultat	0	466.570	-126.768	339.802
<b>Egenkapital 31. december 2023</b>	<b>80.000</b>	<b>2.588.049</b>	<b>-977.007</b>	<b>1.691.042</b>

## Noter

	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	52.504	51.280
Andre finansielle omkostninger	<u>94.326</u>	<u>67.782</u>
	<u><b>146.830</b></u>	<u><b>119.062</b></u>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	119.086	117.590
Sambeskatningsbidrag	<u>-151.848</u>	<u>-144.562</u>
	<u><b>-32.762</b></u>	<u><b>-26.972</b></u>

## 4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>
Farup Smede ApS	Esbjerg	100%
Portgruppen ApS	Esbjerg	100%
Mv Ejendomme ApS	Esbjerg	100%

Oplysninger om resultat og egenkapital er udeladt, idet kapitalandele måles til indre værdi. Positiv goodwillværdi ved første indregning udgør kr. 1.465.000

## 5 Egenkapital

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

## Noter

### **6 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)**

Årsrapporten for moderselskabet og dets datterselskaber er aflagt som going concern, idet ledelsen vurderer kapitalberedskabet er tilstrækkeligt og er indstillet på at understøtte selskabet økonomisk hvis nødvendigt.

### **7 Eventualforpligtelser**

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Selskabet har herudover ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

#### **Eventualforpligtelser relateret til tilknyttede virksomheder**

Selskabet har stillet kaution for dattervirksomhedernes mellemværender med Middelfart Sparekasse.

### **8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. statusdagen.